ADMINISTRATIVO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  085/2025 

CONTRATANTE  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA S.H.M. RODRIGUES MARTINI & CIA 

LTDA - CNPJ: 03.811.504/0001-80 

VALOR CONTRATADO: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais) 

OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS 
PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS 
PIROTÉCNICOS EM EVENTOS 
REFERENTES AS FESTIVIDADES DO 
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE 
FLORÍNEA E FESTA DE REVEILLON 
2025” 

TEL (14) 99729-9654

[...]

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil 
reais) 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de